

Seaside Safari ApS

Øhusevej 27, Husby, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 38 91 51 85

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Michael Lindholm Madsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seaside Safari ApS Øhusevej 27 Husby 6990 Ulfborg
	Telefon: 97 83 28 08
	CVR-nr.: 38 91 51 85
	Stiftet: 7. september 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Michael Lindholm Madsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med oplevelsesaktiviteter, ture, events mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 189 t.kr. mod et overskud sidste år på 130 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 460 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 28,4 % af de samlede aktiver på 1.618 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	506.520	539.912
1 Personaleomkostninger	-1.722	-102.284
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-221.508</u>	<u>-228.626</u>
Resultat før finansielle poster	283.290	209.002
Andre finansielle indtægter	170	0
Finansielle omkostninger	<u>-35.959</u>	<u>-42.289</u>
Resultat før skat	247.501	166.713
Skat af årets resultat	<u>-58.643</u>	<u>-36.749</u>
Årets resultat	188.858	129.964
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	60.000
Overføres til overført resultat	<u>66.858</u>	<u>69.964</u>
Disponeret i alt	188.858	129.964

Balance 31. december

Aktiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.203.974</u>	<u>1.425.482</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.203.974</u>	<u>1.425.482</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.203.974</u>	<u>1.425.482</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>10.095</u>	<u>17.792</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.095</u>	<u>17.792</u>
Likvide beholdninger	<u>403.598</u>	<u>204.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>413.693</u>	<u>222.298</u>
Aktiver i alt	<u>1.617.667</u>	<u>1.647.780</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	298.010	231.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	60.000
Egenkapital i alt	<u>460.010</u>	<u>331.152</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	128.738	70.095
Hensatte forpligtelser i alt	<u>128.738</u>	<u>70.095</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	406.400	490.441
Indefrosne feriepenge	48.101	46.474
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>454.501</u>	<u>536.915</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	84.000	84.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	44.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.247	5.864
Anden gæld	7.600	10.265
Periodeafgrænsningsposter	412.571	564.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>574.418</u>	<u>709.618</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.028.919</u>	<u>1.246.533</u>
Passiver i alt	<u>1.617.667</u>	<u>1.647.780</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	161.188	0	201.188
Overført via resultatdisponering	0	69.964	60.000	129.964
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	231.152	60.000	331.152
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Overført via resultatdisponering	0	66.858	122.000	188.858
	40.000	298.010	122.000	460.010

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.627	89.116		
Pensioner	0	10.958		
Andre omkostninger til social sikring	95	2.210		
	<u>1.722</u>	<u>102.284</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	<u>2.133.888</u>	<u>2.133.888</u>		
Kostpris 31. december	<u>2.133.888</u>	<u>2.133.888</u>		
Afskrivninger 1. januar	-708.406	-479.780		
Årets afskrivninger	-221.508	-228.626		
Afskrivninger 31. december	<u>-929.914</u>	<u>-708.406</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.203.974</u>	<u>1.425.482</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Kreditinstitutter i øvrigt	490.400	84.000	406.400	70.000
Indefrosne feriepenge	48.101	0	48.101	48.101
	<u>538.501</u>	<u>84.000</u>	<u>454.501</u>	<u>118.101</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i omfattede materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 241 t.kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 490 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 614 t.kr.
